

Charakterystyka TW. nr "Jurek" - No 15484
ze okresu współpracy 87/89

Wzrost powiększony na zasadzie niepródoświadczalności
 obywatelkiej są wad: porzeka w kraju. Motywem
 operacyjnym powstania była potrzeba dokona i
 zabezpieczenia figurantki grupy operacyjno-sledczej WUSA
 - ciotka KH "SH" - (Solidarności Haliaga) - Maniały. Bismak-
 kumili. Wzrost niedużony w kierunku powrotu przesiedlenia
 (telewizorem) miał możliwość materialnego kontaktu z figurantką.
 Jednym z powodów do realizacji zadania operacyjnego jest
 i prowadzić grup operacyjną z figurantką. Jednocześnie
 przeszedł przez kompletnie informacje odt. grupy "Moduły"
 - zubożono Beaty Francuskiej. W trakcie współpracy
 Jurek realizował pełną kompozycję spótków, realizował też z
 ośmiu skutkiem elementu grupy operacyjnej. Wzrost przeszedł
 życie przedspomyśle go na dobrego do - nie miał samostnie
 być z istniejącym nowość nie miał żadnych zobowiązań, leżał w
 idealnie-sytuacji materialny miał bardzo dobre, czasem wolnego
 miał dużo. Praca nie obligowała go do terminowego stawiania
 się o niej. Jedyną przeszkodą w jego włączeniu w pracę.
 W marcu 1988 roku do był w trakcie sprawy morderczej z
 zony, która uciekła do Berlino-Zachodniego i woli.
 Mimo poważnej sytuacji ze zadaniem tródko w posiadaniu
 stopnia mimo poważnych objawów obłąkności. Do tego
 poważnej sytuacji matki wspomnieli o śmierci matki Jurek
 (epizoda o wypadku samochodowym). Wzrost przeszedł i
 psychicznie, unikając ludzi, trochę pod, chciał wyjechać
 ze zgonu - tymczasem sa rodziny, przebywał sporo czasu w
 nowym lokalnie. Nie istniała realna możliwość

optymalnego wykorzystania siły. Podczas spotkania był
mimo kontaktowy, miłost trzeciokrotną sesją organizacyjną
zobacz. Skomplikowane sytuacje tyżowa odleża
nie na swoim ziołta, które poważnie zabezpieczono
(dane) - leżenie na dalszym Terapii na Pielenach.
To dopiero, że do siebie odnowione kontakty i że ora
dopuszczalno do spotkania kontrolnego z tym H. Hiron.
Tu warunkował dalszą współpracę rozwojem na
regionalną pracę. Wyolice i SB zastępę to wyjątku
nie WK 5 do końca 1989. Mimo że nie było wieloletnie
stacjonat podnie o wydanie projektu i odwołany się
do Piensa Transportu w Warszawie. Mimo potwierdzenia
możliwości porostania na zaobaczenia przez H. Hiron
Wydział ora prowadzącego brak było jednolitej
informacji operacyjnej możliwości świadczenia o dya
mizacji ziołta z kraju. Liberalizacja przepływu przez
pomocą to w wypełnieniu gapie, która wyjeduje
z Polski w czerwcu 1988 do Berlina. Zarządzenie
gdyś przekazała jego była żona. Utrzymać kontakty
z rodziną zamieszkałą w kraju z utraconymi kontaktami, że nie
suntarce zastaje za pomocą na stałe. Właściwie no swięta
Bożego Narodzenia 1988, powołanie nie powodzi. Ustalono,
że ulice przynajmniej w obrotu przemieszczanie i stara się o przesłanie
dokumentów. Do dwóch obrotu nie ustalono, żeby były to
chciał wrócić do kraju. W związku z tymże nie było
na nieobecności dalszego prowadzenia to - (tożsamość)
portawiczo eliminować jednolity z innymi siłami
byłoby one kontakty wydziału w SB w Warszawie.
Nadmieniam, że ten kontakt nie był ściśle organizacyjny
mimo to były rozmowami z tym w okresie poprzedzającym
wyjazd. W związku z powyższym portawiczo wyeliminować
jednostki gdyż nawet po uwatważeniu powodzi się
nie watały utrzymać dalszej pracy organizacyjnej.

Właściciel
nr 1 tenże przedmiot
to jest parę

Opisano w:
Kop. [Signature]